

Kielce, dnia 2007-01-31

Urząd Marszałkowski
Województwa świętokrzyskiego
w Kielcach

MODYFIKACJA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. Nr 164, poz. 1163) Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji załącznika nr 1 do oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych i magnetycznych nośników informacji znak sprawy DOA.III-3323-3/07:

W Załączniku „Formularz cenowy” zmianie ulegają następujące zapisy:

Poz. 7 – bęben światłoczuły – drukarka HP LJC 2550 – kolumna „Ilość”
Jest: 3 Powinno być: 15

Z formularza usuwa się pozycje dotyczące drukarki HP LJC 4550:
poz. 12, poz. 13, poz. 14, poz. 15, poz. 16

Poz. 20 – tusz HP 338 – C8765E black – drukarka HP DJ460 WBT – kolumna „Ilość”
Jest: 8 Powinno być: 10

Poz. 21 – tusz HP 343 – C8766E color – drukarka HP DJ460 WBT – kolumna „Ilość”
Jest: 8 Powinno być: 10

Z formularza usuwa się pozycję dotyczącą drukarki OKI C9200DN:
poz. 30

Poz. 31 – toner yellow – drukarka OKI C9200DN – kolumna „Ilość”
Jest: 4 Powinno być: 1

Z formularza usuwa się pozycje dotyczące drukarki OKI C9200DN:
poz. 32, poz. 33

Poz. 34 – HP Q6470A black – drukarka HP CLJ 3600 – kolumna „Ilość”
Jest: 3 Powinno być: 5

Poz. 35 – HP Q6471A cyan – drukarka HP CLJ 3600 – kolumna „Ilość”
Jest: 3 Powinno być: 5

Poz. 36 – HP Q6472A yellow – drukarka HP CLJ 3600 – kolumna „Ilość”
Jest: 3 Powinno być: 5

Poz. 37 – HP Q6473A magenta – drukarka HP CLJ 3600 – kolumna „Ilość”
Jest: 3 Powinno być: 5

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 6 cytowanej na wstępie ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia :

2007-02-09 do godz. 12:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu

2007-02-09 o godz. 13:00

w pokoju nr 104 w siedzibie Zamawiającego

*z up. Marszałka Województwa
Robert Siejka
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr*